[image: Описание: Описание: Описание: Гришковское герб]

СОВЕТ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от
	18.09.2024

	№
	3

село Гришковское

О заместителях и секретарях постоянных комиссий
Совета депутатов Гришковского сельского
поселения Калининского района

В соответствии с Регламентом Совета Гришковского сельского поселения Калининского района и на основании протоколов заседаний постоянных депутатских комиссий, Совет Гришковского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:
1. Утвердить:
- Прийма Руслана Олеговича, заместителем председателя постоянной комиссии Совета Гришковского сельского поселения Калининского района по бюджету, экономике, налогам, распоряжению муниципальной собственностью, вопросам землепользования и благоустройства;
- Гусарову Диану Александровну, секретарем постоянной комиссии Совета Гришковского сельского поселения Калининского района по бюджету, экономике, налогам, распоряжению муниципальной собственностью, вопросам землепользования и благоустройства;
2. Утвердить:
- Егорова Михаила Анатольевича, заместителем председателя постоянной комиссии Совета Гришковского сельского поселения Калининского района по вопросам правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта.
- Исакову Диану Андреевну, секретарем постоянной комиссии Совета Гришковского сельского поселения Калининского района вопросам правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова
image1.jpeg
o8
(&